
Clissen Frederik

Cools Ben

Geenen Thomas

Bruyndoncx Pieter

Der Kinderen Terence

Geenen Jeroen

0100

0182

0182

0182

0103

0182

VOSSELAARSE

T.C. DE LUSTH

T.C. DE LUSTH

T.C. DE LUSTH

T.C. RAVELS W

T.C. DE LUSTH

0548002

0261314

0574189

0044815

2212715

0590522

30

25

35

45

3

15

1

4

Loodts Johnny

Keersmaekers Rik

Wilmsen Frank

De Volder Hans

Claessen Sebastiaan

Laenens Patrick

Borgers Bert

0087

5029

0100

0068

0182

0133

0182

I.S.C. TENNIS &

Mol Tennis en P

VOSSELAARSE

TC SPINNIS

T.C. DE LUSTH

RTC DE BEMPD

T.C. DE LUSTH

2095728

0866799

0077537

2031901

0880570

0055285

0731977

10

30

20

10

25

3

30

3

2

Clissen Frederik

Geenen Thomas

De Volder Hans

Geenen Jeroen

Loodts Johnny

Bruyndoncx Pieter

Claessen Sebastiaan

Borgers Bert

7/5 - 6/3

Walk-Over (gewettigd)

6/2 - 7/6

6/4 - 7/5

6/2 - 4/6 - 10/5

6/4 - 3/6 - 10/1

6/2 - 4/6 - 10/6

6/4 - 6/3

6/2 - 6/4

Geenen Thomas
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6/3 - 7/5

6/4 - 6/3

1/
Club : 0182 T.C. DE LUSTHOVEN  Wedstrijdleider : 0028673 Carpentier Jozef
Tornooi : 202101824 Nationaal 4 Sterren Tornooi - Lotto Belgian Circuit - Tennis Tour -  Dubbel TC De Lusthoven van 23/07/2021 tot 01/08/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Borgers Bert

6/2 - 6/2

Winnaar

Cuypers Steven

Huybrechts Dirk
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